PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 01/2012.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS,
no uso de suas atribuições legais, resolve,

 COMUNICAR,

 aos Classificados no “CONCURSO Nº 001/2008” para
Guarda Municipal, abaixo relacionados, que no prazo  máximo de 05 (cinco) dias
úteis integrem ao Curso de Formação para os futuros Guardas Municipais,
realizado no Instituto de Diplomacia Empresarial- IDEM, sito à Alameda Coronel
Elísio Pereira, 1109, Estradinha, com inicio as 19:00 horas. Compareçam munidos
da carteira de Identidade. Quem não atender a convocação será automaticamente
desclassificado, encerrando-se assim os editais de comunicação nº 01, 02 e 03 do
ano de 2011.

Relação de Classificados que farão o Curso de Formação:

Classificação Geral:

CLASS. INSC. NOME

126º  419 ANDREIA DO ROSARIO NASCIMENTO
127º  4011 ERICK ANDRÉ TEREZIN LEITE
128º  1116 ANDRE RODRIGUES
129º  1013 PAULO PATRICIO TEIXEIRA

 PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 13 de janeiro de 2012.

SANDRA REGINA DAS NEVES
Secretária Municipal de Recursos Humanos

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com